Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______30.07.2020____                                                                     №________467_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О демонтаже незаконно размещенного нестационарного торгового объекта
расположенного на земельном участке с кадастровым номером 50:07:0030403:61, по

адресу: Московская область, г. Волоколамск, проезд Строителей, д. 4б

Руководствуясь Положением о Комиссии по освобождению земельных участков от
незаконно размещенных на них нестационарных торговых и (или) иных объектов, в том
числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов на территории
Волоколамского городского округа, статьями 1, 25, 26, 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании
вступившего в законную силу решения Арбитражного суда Московской области от
21.11.2019 № А41-83487/2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить демонтаж незаконно размещенного нестационарного торгового
объекта расположенного на земельном участке с кадастровым номером
50:07:0030403:61, по адресу: Московская область, г. Волоколамск, проезд Строителей, д.
4б (далее - Объект) 03.08.2020 в 9:00.

2. Комиссии по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на
них нестационарных торговых и (или) иных объектов, в том числе осуществлению
демонтажа и (или) перемещения таких объектов на территории Волоколамского
городского округа (далее - Комиссия) организовать выполнение работ по демонтажу
Объекта.

3. Муниципальному бюджетному учреждению "Центр Развития "Городское
Хозяйство" обеспечить проведение работ по демонтажу и вывозу Объекта и
находящегося в нем на день демонтажа имущества на ответственное место хранения.

4. Комиссии, довести информацию о дате и времени начала работ до сведения
владельца Объекта путем размещения настоящего постановления на Объекте с
фотофиксацией непозднее чем за 3 (три) дня до осуществления демонтажа объекта.

5. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
администрации Волоколамского городского округа.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа И.А.Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                                      М.И. Сылка